Администрация

муниципального района

“Койгородский ”

	“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	20 декабря
	2017г.
	№
	 51/12

с. Койгородок

	О внесении изменений в постановление  администрации муниципального района «Койгородский» от 18.11.2015г. № 35/11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Согласование местоположения границ земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  и государственная собственность на которые не разграничена»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 12.01.2015 N 1 "Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов",
администрация МР «Койгородский» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Койгородский» от 18.11.2015 № 35/11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, граничащих с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Койгородский».
И.о. руководителя администрации
МР «Койгородский»                                                                        Г.А. Калабин
Приложение

к постановлению администрации

 МР «Койгородский»

от 20.12.2017 № 51/12
Изменения,

вносимые в приложение к постановлению администрации муниципального района «Койгородский» от 18.11.2015 № 35/11 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, граничащих с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена»
1. в пункте 2.3.3. слова «кадастровой выписки земельного участка и смежных с ним земельных участков» заменить словами «выписки из Единого государственного реестра недвижимости.»;
2. абзац 2 пункта 2.8.  изложить в редакции:

« - выписки из Единого государственного реестра недвижимости о земельном участке, и смежных с ним земельных участках, относительно которых проводится согласование местоположения границ или кадастровые паспорта таких земельных участков.»;
3. подпункт 7 пункта 3.3. изложить в редакции:

«дата направления межведомственного запроса»;
4. приложение 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги "Согласование местоположения границ земельных участков, граничащих с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена" изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

Приложение 2

к постановлению администрации

 МР «Койгородский»

от 20.12.2017 №  51/12

Приложение  1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Согласование местоположения границ земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности

и  государственная собственность на которые не разграничена»
Общая информация о государственном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	Почтовый адрес для направления корреспонденции
	168170, Республика Коми, Койгородский район, с. Койгородок, ул. Мира, д.7

	Фактический адрес месторасположения
	168170, Республика Коми, Койгородский район, с. Койгородок, ул. Мира, д.7

	Адрес электронной почты для направления корреспонденции
	koygorodok@mydocuments11.ru

	Телефон для справок
	(82132) 9-16-57

	Телефон-автоинформатор

	Официальный сайт в сети Интернет
	www.mydocuments11.ru

	ФИО руководителя
	Дубовская Анна Владимировна

График работы по приему заявителей на базе МФЦ

	Дни недели
	Часы работы

	Понедельник
	с 8-00 до 17 - 00

	Вторник
	с 8-00 до 17 - 00

	Среда
	     с 8-00 до 17 - 00

	Четверг
	    с 8-00 до 17 - 00

	Пятница
	    с 8-00 до 17 - 00

	Суббота
	выходной

	Воскресенье
	выходной

Общая информация об администрации муниципального района «Койгородский»

	Почтовый адрес для направления корреспонденции
	168170, Республика Коми, Койгородский район, с.Койгородок, ул.Мира, д.7

	Фактический адрес месторасположения
	168170, Республика Коми, Койгородский район, с.Койгородок, ул.Мира, д.7

	Адрес электронной почты для направления корреспонденции
	koykomitet@mail.ru
akoyg@mail.ru

	Телефон для справок
	(82132) 9-17-31

	Телефоны отделов или иных структурных подразделений
	(82132) 9-17-31

	Официальный сайт в сети Интернет (если имеется)
	www.kojgorodok.ru

	ФИО и должность руководителя органа
	Ушакова Лариса Юрьевна, руководитель администрации МР «Койгородский»

График работы администрации муниципального района «Койгородский»

	День недели
	Часы работы (обеденный перерыв)
	Часы приема граждан

	Понедельник
	с 8-00 до 17 - 00

(с 13-00 до 14-00)
	с 9-00 до 12-00

	Вторник
	с 8-00 до 17 - 00

(с 13-00 до 14-00)
	-

	Среда
	с 8-00 до 17 - 00

(с 13-00 до 14-00)
	с 9-00 до 12-00

	Четверг
	с 8-00 до 17 - 00

(с 13-00 до 14-00)
	-

	Пятница
	с 8-00 до 17 - 00

(с 13-00 до 14-00)
	с 9-00 до 12-00

	Суббота
	выходной

	Воскресенье
	выходной